
16i,uIlo:+_lvlo l

DIAMO, státnípodnikMáchova 20147127 Stráž pod Ra|skem
objednatcl:DIAMO, státní podnikodšt pný závod HBZSLihovarská 1 í§9/í0, ftadvanice716 00 Ostrava
t o: oooozz39 Dl : cz00002739, p|átce DPHOR: K§ Ústí nad Labem, oddíl AXVlll, vložka 520}anka:  , |j,

Objednávka . 4§{0140626Datum vystavení: 04.05.2023

Dodavatel:KV _ §vitidla a,s.Mostecká"|4,í3§S 0í Otovice
l o: 26344416 Dl : CZ26344418
Banka: 

VY izuje/Kontakt  Tel:  E-mait: 
Dodací lhúta; 29.05.2023 Místo dodání:|ncoterms 20t0: EXW Ostrava§platnost: 30 dní od doru ení dokladu
Na faktu e vždy uve te islc tóto objednávky!p ípadnou elektron icltou fakturu zasílejte vždy na Záru ní doba se sjednává v rozsahu dvou let.
plátce DpH ie povinen wstavii da oobjednatel obráw n vniíit doklad doobjednatel v'prodlení s úhradou. stazabiatit dodaýateli za p edm t obiedj

kd|e této obj'ednávky,

,bezsml!

Ozna ení a specifikace výrobk  a s užeb I MJ |Cena/MJ I Množství | P edpokl. cena l
T1005.01AM1 :T sN Ni NÁDoBY 4129 1?
T1 §O§.O1AM1 :§E§TAVA AKUMULATOR
T1005.01AM1 :PoD§E§ AVA LEo 4089 153
T1 005.01AM1 :Htau xA 3s60 1 7
T100§.O{ÁM1 :REFLEKTOR P O lt{1 201 9
T1O0§,O1AM1 :KRY  4047 34
Tl 00§.O1AM1 :T stt Hi KRYTU
T1 00§.O1AM1 :VÝV aDNA 4,1 44 10
Tí 005.01,Aívl1 ;KAB§L PLNÝ áO8§ 1 09
T1O0§.O1Aí{1 INADoBA 30§0 1 5T1O0§,0,!AM1:Víxo HÁaogv 3,|38 07 .
T1 005.0íÁM1 :MoDUL lDlcÍ M1

Ku§KusKusKusKusKusKusKusKU§Ku§KusKus

1.500,00
8,,.000i0045.000,00
9.§00,0$2.2§0,o0

7§0,00
500,00750,00

27,§0O,B07.200,00
1.000,00,l8,000,00

0 l, -05- 20n Cglková hodnota bez DPH CZK 0 8 -05- 2023 195,050,0o

Razítko a pódpi§ dodavatele:tko a p dpjC objednatele://s

DIAMO
Objednávka č. 4510140626Datum vystavení: 04.05.2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka:  č. ú. 

Dodavatel:KV - Svítidla a.s.Mostecká 141360 01 Otovice

IČO: 26344416 DIČ: CZ26344416
Banka: 

Vyřizuje/Kontakt: Tel:  E-mail: 
Dodací Ihúta: 29.05.2023 Místo dodání:Incoterms 2010: EXW OstravaSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výší DPH Je objednatel oprávněn uhradit přímosgrávcí dan ě, což se govažuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny.Jj splnění celého zavazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
zveřejněni bjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že o jednávka ude podíéhaTuveřejněniTřegistnj smlu dle áko č 340/201T ke
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky adodáni objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobnícn údajů předjejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji zaplnění dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.
Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
T1005.01AM1:TÉSNÉNÍ NÁDOBY 4129 17 Kus 1.500,00T1 005.01 AM1:SESTAVA AKUMULÁTORŮ Kus 81.000,00T1005.01AM1:PODSESTAVA LED 4089 153 Kus 45.000,00
T1005.01AM1:HLAVIČKA 3060 17 Kus 9.500,00
T1 005.01 AM1:REFLEKTOR PRO M12019 Kus 2.250,00
T1 005.01 AM1:KRYT 4047 34 Kus 750,00
T1005.01AM1:TĚSNÉNÍ KRYTU Kus 500,00T1 005.01 AM1:VÝVODKA 4144 10 Kus 750,00
T1005.01AM1:KABEL ÚPLNÝ 4089 109 Kus 27.600,00T1005.01AM1:NÁDOBA 3060 15 Kus 7.200,00
T1005.01AM1:VÍKO NÁDOBY 3138 07 Kus 1.000,00T1005.01AM1: MODUL ŘÍDICÍ M1 Kus 18.000,00

0 4 -05- 2023 Celková hodnota bez DPH CZK

ojs objednatele:

0 8 -05- 2023 195.050,00

Razítko a podpis dodavatele:

DIAMO
Objednávka č. 4510140626Datum vystavení: 04.05.2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 Ostrava

Dodavatel:KV - Svítidla a.s.Mostecká 141360 01 Otovice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka:  č. ú. 
IČO: 26344416 DIČ: CZ26344416
Banka: 

Vyřizuje/Kontakt: Tel:  E-mail: 
Dodací lhůta: 29.05.2023 Místo dodání:Incoterms 2010: EXW OstravaSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na !Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

sgrávci d|ně, což se gqvažuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny. Jj spínění ce?ého zivazí<u pb edjiate pIfřédoSJženf dodacHhuty ředmětu
zveřcjněn/objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že oLednávka ude podléhat uveřejné l egL u mluv lezáko č J 340/201TSb , (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky adodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobnícn údajů předjejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji zaplnění dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
T1005.01AM1:TÉSNĚNÍ NÁDOBY 4129 17 Kus 1.500,00T1005.01AM1:SESTAVA AKUMULÁTORŮ Kus 81.000,00T1005.01AM1:PDDSESTAVA LED 4089 153 Kus 45.000,00T1 005.01 AM1:HLAVIČKA 3060 17 Kus 9.500,00T1005.01AM1:REFLEKTQR PRO M12019 Kus 2.250,00T1005.01AM1:KRYT 4047 34 Kus 750,00T1 005.01 AMLTÉSNĚNÍ KRYTU Kus 500,00T1 005.01 AM1:VÝVODKA 4144 10 Kus 750,00
T1 005.01 AM1: KABEL ÚPLNÝ 4089 109 Kus 27.600,00T1005.01AM1:NÁDQBA 3060 15 Kus 7.200,00T1 005.01 AM1:VÍKO NÁDOBY 3138 07 Kus 1.000,00T1005.01AM1:MODUL ŘÍDICÍ M1 Kus 18.000,00

0 k -05- 2023 Celková hodnota bez DPH CZK

Razítko a podpis dodavatele:




